Ressaltamos que, o orçamento apresentado tem como referencia o SINAP 12/2023 -
DESONERADO/SEDOP 10/2023, DNIT SICRO 10/2023, a que se enquadrou nos parâmetros
da Planilha inicial, elaborada pela Sr. Alice Catarina Oliveira de Morais/CREA 151686693-2
desta Prefeitura, no valor total de R$ 118.180,92 (Cento e Dezoito Mil, Cento e Oitenta Reais e
Noventa e Dois Centavos), constantes na planilha em anexo a este processo. ConOgurando
– se, mais vantajoso para a Administração Pública  contratar pelo critério de menor preço,
vislumbrando o atendimento dos princípios da Razoabilidade e da economicidade da